
CO MUNE DI PACE DEL MELA

Provincia di Messina

- AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

N..’IWS.F. DEL 0510S120f(_

REG. GEN.N. DEL g 05- n-/7
Oggetto: Pagamento fattura Ditta Grafiche Gaspari Sr.I. per acquisto manifesti ThIU I rata e

11 rata e TASI.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANAZIARIA

- Vista la fattura n. 07271 del 13/06/17 emessa dalla Ditta Grafiche Gaspari s.p.a. con sede in
Cadriano di Granarolo Emilia (BO) p .IVA 00089070403;

- Vista la determina del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria n. 420 del 30/05/2017 con
la quale e’stata impegnata la somma necessaria per l’acquisto dei manifesti IMU I rata e
Il rata e TASI.;

- Dato atto che la Ditta in questione ha emesso la fattura;

- Ritenuto di poter provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

- Ritenuta la necessità di provvedere in merito;

Per tutto quanto sopra

DETERMINA

- Di liquidare e pagare in favore della Ditta Grafiche Gaspari s.p.a. con sede in Cadriano di
Granarolo Emilia (BO) p .IVA 00089070403 il pagamento dei manifesti IMU I rata e
TI rata e TASI. per l’importo totale di € 120,78 iva compresa cosi suddivisa:
FatLn. 07271 di cui €99,00 imponibile e €21,78 per l’iva;

- Dare atto che l’IVA di €. 21,78 viene versata mediante il sistema dello Split paymer;



- Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la determina dirigen2iale n. 420 del
30/05/2017;

- Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme previste dalla
normativa vigente,nonché dal regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE
PROCEDIMENTO

( Sozzi Concetta)

DEL , ELL’AREA

lo)



FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione
Versidne FPA12

Identificativo del trasmittente: ff01879020517
Progressivo di invio: 2017007114
Formato Trasmissione: FPAI2
Codice Amministrazione destinataria: UFZWM4

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai Ami IVA: 1T00089070403
Codice fiscale: 00089070403
Denominazione: Grafiche E.Gaspari S.r.l.
Regime fiscale: RF0I (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via M.Minghetti
Numero civico: 18
CAP: 40057
Comune: Cadriano di Granarolo Emilia
Provincia: SO
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registra delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: BO
Numero di iscrizione: 301603
Capitale sociale: 260000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

UI OE-L PAELA

.4

Telefono: 051 163201
Fax: 0516065611
E-mail: fnegrinitegaspari.net

Dati del cessionario I committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: MUNICIPIO Dl PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: UFF.TRIBUTI CIA ECON.DOU.CARAVELLO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: lT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: 17 (terzo)



Ver5Qne piv,:Ia con foio di stie 5d1 www fa.uraca ccvii

Versjcne FFAI2

Dati generali del documento
Tipologia documento: TOGI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2017-06-13 (13 Giugno 2017)
Numero documento: 01271
Importo totale documento: 120.78

Dati dell’ordine di acquisto
Identwicativo ordine di acquisto: DeL 99
Data ordine di acquisto: 2017-05-26 (26 Maggio 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZEEIEC928I

Dati del documento di trasporto
Numero DDT: 001871
Data DDT: 2017-06-01 (01 Giugno 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Mi’. linea: I

Codifica articolo

Tipo: Codice Ad. fornitore
Valore: 108700

Descrizione bene/servizio: MANIFESTO IMU 20171 RATA
Quantità: 10.00
Unità di misura: Nr.
Valore unitario: 2.900
Valore totale: 29.00
IVA (%); 22.00

Nr. linea: 2

Codffica articolo

Tipo: Codice An. fornitore
Valore: 108701

Descrizione bene/servizio: MANIFESTO IMU 2017 Il RATA SALDO
Quantità: 10.00
Unità di misura: Nr.
Valore unitario: 2.900
Valore totale: 29.00
IVA (%): 22.00

Mi’. linea: 3

Codffica articolo

Tipo: Codice Ad. fornitore
Valore: 108702

Descrizione bene/servizio: MANIFESTO TASI 2017 I RATA
Quantità: 5.00
Unità di misura: Nr.
Valore unitario: 2.900
Valore totale: 14.50
VA (%): 22.00



(Vr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: Codice Art fornitore
Valore: 108703

Descrizione bene/servizio: MANIFESTO TASI 201711 RATA SALDO
Quantità: 5.00
Unità di misura: Nr.
Valore unitario: 2.900
Valore totate: 14.50
VA (%): 22.00

(Vr. linea: 5

Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria)
Descrizione bene/servizio: Spese di trasporto
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
VA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 99.00
Totale imposta: 21.78
Esigibulità IVA: 9 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO5 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2017-07-13 (13 Luglio 2017)
Importo: 99.00
Codice IBAN: 1T81J0558402409000000013750

Version, pmdolte con follc dl stile Sdi vmratturapp pori



I
COMUNE Dl PACE DEL MELA

PROVINCIA Dl MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 090/9347204 - 09019347209- Fax: 090/9367219
e-mail:ragioneriapacedelmelaviriglio.it

PACE DEL MELA, li 05-09-2017

“AlIegato alratto

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

AflO Dl LIQUIDAZIONE
(Art, 184 c.3 del DI.gs. 267/00)

Capitolo 3030 M.3 a COMPETENZA
Cod. Bit, (01.04-1.03.01.02.999) Altri beni e materiali dl consumo n.a.c.

Denominato Acquisti e spese economali gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Parere sulla egolarità contabile
Accertata la regolarità C tabile la Disponibilità sulla Voce di Bilancia,
la Copertura Finanziaria, sp me P ERE FAVOREVOLE (Ad49)

(IL RESPONSA E SE ZIO FINANZIARIO)

Stanziamento Assestato: 1.14454 Impegnato: 77968 Da Impegnare: 364,86

Fornitore: GASPARI S.R.L.

Importo della liquidazione 120,78

Dàtàli: Fffihfòiiit Desàrizione Ufficio Nota ufficio: Importo
07271 13-06-2017 (180) GASPARI MANIFESTI IMU E TASI 120,78

SRI.

120,781Totale da llguidare

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’AflO, per quanto di
competenzasi esprime PARERE FAVOREVOLE (Nt. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)


